



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA  
BARRA DO CORDA-MA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022  
Processo Administrativo Nº 178/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 25/02/2022 08:42:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/04/2022 16:40:21  
Manutenção preventiva de Ar-condicionados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gree ou similar	Modelo: Gree Eco Garden ou similar
Descrição: Limpeza/Manutenção preventiva de Ar-condicionado Split 9.000 BTUS A 12.000 BTUS			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 298,13	Valor Total: 193.784,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Gree ou similar	Modelo: Gree Eco Garden ou similar
Descrição: Limpeza/Manutenção preventiva de Ar-condicionado Split 18,000 BTUS A 24,000 BTUS			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 298,09	Valor Total: 143.083,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Gree ou similar	Modelo: Gree Eco Garden ou similar
Descrição: Limpeza/Manutenção preventiva de Ar-condicionado Split 30,000 BTUS A 36,000 BTUS			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 375,10	Valor Total: 71.269,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Gree ou similar	Modelo: Gree Eco Garden ou similar
Descrição: Serviços de Instalação de Ar condicionado tipo Split de 9,000 BTUS A 12,000 BTUS contendo 2 Metros de tubo de cobre, esponjoso cabo PP suporte para condensadores parafusos buchas.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 455,91	Valor Total: 100.300,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Gree ou similar	Modelo: Gree Eco Garden ou similar
Descrição: Serviços de Instalação de Ar condicionados tipo Split 18,000 BTUS A 24,000 BTUS contendo 2 metros de tubo de cobre, esponjosos, cabo PP suporte para condensadores parafusos e buchas.			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 474,95	Valor Total: 56.044,10	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Gree ou similar	Modelo: Gree Eco Garden ou similar
Descrição: Serviços de Instalação de Ar condicionados tipo Split 30,000 BTUS A 36,000 BTUS contendo 2 metros de tubo de cobre, esponjoso cabo PP suporte para condensadores parafusos e buchas.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 494,96	Valor Total: 81.668,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATHAN C LIMA	084	13.215.312/0001-64	726.658,00	646.149,40	Sim
2 N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA	077	41.567.630/0001-20	727.888,15	646.230,00	Sim
3 EASWELL ENGENHARIA LTDA	036	37.827.616/0001-40	267.140.032,75	646.250,00	Sim
4 CONCRETIZAR REFRIGERAÇÃO E MANUTENÇÃO	007	24.109.950/0001-17	267.140.032,75	646.900,00	Sim
5 LEILAMAR LUCENA SILVA 01077858388	067	20.685.810/0001-36	727.888,15	647.440,00	Sim
6 DHEYMISSON DE S. ARAUJO	020	42.281.461/0001-20	727.888,15	647.620,00	Sim
7 W R C BEZERRA	011	10.401.351/0001-68	650.405,00	650.405,00	Sim
8 CEARA SERVIÇOS LTDA	060	19.414.313/0001-14	690.000,00	690.000,00	Sim
9 E. S FERREIRA EIRELI	071	14.802.510/0001-97	1.258.012,00	1.258.012,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL CARVALHO LTDA	024	13.397.228/0001-09	509.521,15	509.521,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA  
BARRA DO CORDA-MA

*Maria Edivania P. Silva*

AUTORIDADE: MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA